

市民グリーンクラブ 政務活動費経理帳簿 (R7. 4～6)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
4	4	1		27,830	▲ 27,830	調査研究	11事務費	パソコンリース料(4月分)	引き落とし(リコーリース)
4	14	2		2,970	▲ 30,800	調査研究	7図書購入費	「女性と図書館」	
4	18		1,500,000		1,469,200	政務活動費	政務活動費	政務活動費(4～6月分)	
4	23	3		4,800	1,464,400	調査研究	7図書購入費	毎日新聞(4月分)	引き落とし(毎日新聞)
4	28	4		4,400	1,460,000	調査研究	7図書購入費	読売新聞(4月分)	引き落とし(読売新聞)
4	28	5		9,600	1,450,400	調査研究	7図書購入費	朝日・日経新聞(4月分)	引き落とし(朝日新聞・日経新聞)
4	28	6		9,400	1,441,000	調査研究	7図書購入費	産経・神戸新聞(4月分)	引き落とし(産経新聞・神戸新聞)
5	2	7		154,450	1,286,550	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(4月分)	
5	7	8		27,830	1,258,720	調査研究	11事務費	パソコンリース料(5月分)	引き落とし(リコーリース)
5	20	9		6,377	1,252,343	調査研究	11事務費	コピー用紙、クリアフォルダー	テブラカートリッジ
5	20	10		5,655	1,246,688	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(4月分)	引き落とし(第一電子)
5	23	11		4,800	1,241,888	調査研究	7図書購入費	毎日新聞(5月分)	引き落とし(毎日新聞)
5	26	12		4,400	1,237,488	調査研究	7図書購入費	読売新聞(5月分)	引き落とし(読売新聞)
5	26	13		9,600	1,227,888	調査研究	7図書購入費	朝日・日経新聞(5月分)	引き落とし(朝日新聞・日経新聞)
5	26	14		20,616	1,207,272	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(4月分)	
5	27	15		9,400	1,197,872	調査研究	7図書購入費	産経・神戸新聞(5月分)	引き落とし(産経新聞・神戸新聞)
5	27	16		5,412	1,192,460	調査研究	8通信費	インターネット利用料(4月分)	引き落とし(ベイ・コミュニケーションズ)
6	2	17		35,409	1,157,051	調査研究	10会派等職員雇用経費	令和7年度 労働保険料(概算分)	
6	2	18		144,100	1,012,951	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(5月分)	
6	4	19		27,830	985,121	調査研究	11事務費	パソコンリース料(6月分)	引き落とし(リコーリース)
6	10	20		70,000	915,121	調査研究	10会派等職員雇用経費	夏季一時金	
6	19	21		▲ 849	915,970	調査研究	10会派等職員雇用経費	4月分雇用保険料個人徴収分	
6	19	22		▲ 793	916,763	調査研究	10会派等職員雇用経費	5月分雇用保険料個人徴収分	
6	19	23		▲ 385	917,148	調査研究	10会派等職員雇用経費	夏季一時金雇用保険料個人徴収分	
6	20	24		18,334	898,814	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(5月分)	引き落とし(第一電子)
6	23	25		4,800	894,014	調査研究	7図書購入費	毎日新聞(6月分)	引き落とし(毎日新聞)
6	25	26		20,616	873,398	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(5月分)	
6	26	27		4,400	868,998	調査研究	7図書購入費	読売新聞(6月分)	引き落とし(読売新聞)
6	26	28		9,600	859,398	調査研究	7図書購入費	朝日・日経新聞(6月分)	引き落とし(朝日新聞・日経新聞)
6	27	29		5,412	853,986	調査研究	8通信費	インターネット利用料(5月分)	引き落とし(ベイ・コミュニケーションズ)
6	27	30		9,400	844,586	調査研究	7図書購入費	産経・神戸新聞(6月分)	引き落とし(産経新聞・神戸新聞)
7	2		1,091		845,677	利息	利息	利息	
7	3	31		166,750	678,927	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(6月分)	
7	3	32		▲ 917	679,844	調査研究	10会派等職員雇用経費	6月分雇用保険料個人徴収分	
7	22	33		16,091	663,753	調査研究	5印刷費	パフォーマンスチャージ料(6月分)	引き落とし(第一電子)
7	22	34		31,386	632,367	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(6月・夏季一時金分)	
7	28	35		5,412	626,955	調査研究	8通信費	インターネット利用料(6月分)	引き落とし(ベイ・コミュニケーションズ)

1,501,091 874,136 総計
1,500,000 交付額
58.28% 執行率